
Dz-17.0021.12.2019        
                          

 

 

Uchwała Nr XII/116/2019 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 26 września 2019r. 
 

 

w sprawie: wprowadzenia do budżetu Miasta Krakowa w roku 2020 oraz Wieloletniej Prognozy 

Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadania pn. „Remont kapitalny 

infrastruktury oświetlenia osiedlowego na terenie osiedli Na Stoku i  Na Wzgórzach” 

 

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (t.j. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 5479) Rada Dzielnicy XVII uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1. 

 Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie do budżetu Miasta 

Krakowa w roku 2020,  oraz do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu 

Inwestycyjnego zadania i pn. „ Remont kapitalny infrastruktury oświetlenia osiedlowego na 

terenie osiedli Na Stoku i  Na Wzgórzach”. 

 

 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Rada Dzielnicy XVII wnioskuje o  kapitalny remont oświetlenia na terenie osiedli Na Stoku i Na 

Wzgórzach, które wybudowane zostało w latach 60-tych,  jest mocno wyeksploatowane i nie nadaje się 

już do prawidłowego użytkowania.  

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 
 

                         Andrzej Dziedzic 

 


